
UCHWAŁA NR XXXI/198/2021 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Grzegorzew  
dla Powiatu Kolskiego i zawarcia  w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą 

Grzegorzew a Powiatem Kolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm. )  oraz art. 220  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  
poz. 305)  Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje : 

§ 1. Rada Gminy Grzegorzew udziela pomocy finansowej z budżetu Gminy 
Grzegorzew  dla Powiatu Kolskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pod 
nazwą  „ Remont dróg i ulic powiatowych na terenie Powiatu Kolskiego ”. 

§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Kolski, a Gmina Grzegorzew 
przekaże na wykonanie zadania określonego w § 1 środki finansowe ustalone 
w uchwale budżetowej w kwocie 50.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDD320AC-9DAA-47C7-9B5F-E359B37729A2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Grzegorzew pozytywnie ustosunkowuje się do propozycji z jaką
wystąpił Starosta Kolski w zakresie wspólnej realizacji z Powiatem Kolskim
zadanie pod nazwą „ Remont dróg i ulic powiatowych na terenie Powiatu
Kolskiego ”.

Jak poinformował w swoim wystąpieniu Starosta Kolski, Powiat Kolski w roku
bieżącym zamierza wyasygnować dodatkowe środki na cel realizacji
przedmiotowego zadania i modernizację odcinków dróg powiatowych w
gminach powiatu kolskiego .
Zakładana współpraca finansowa obywałaby się przy montażu finansowym
100.000.zł. ( 66,67%) – Powiat Kolski, 50.000 zł ( 33,33% ) – samorząd
gminy.

Mając na względzie obecny stan dróg powiatowych przebiegających przez
teren gminy Grzegorzew, które wymagają pilnej modernizacji, podjęcie
niniejszej uchwały znajduje pełne uzasadnienie.

Wójt Gminy

Bożena Dominiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDD320AC-9DAA-47C7-9B5F-E359B37729A2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXI/198/2021 
Data dokumentu 2021-04-28 
Organ wydający Rada Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu 

Gminy Grzegorzew  dla Powiatu Kolskiego i zawarcia  
w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Grzegorzew 
a Powiatem Kolskim 

Identyfikator 
dokumentu 

CDD320AC-9DAA-47C7-9B5F-E359B37729A2 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1480253625 
Numer seryjny 7CADCEEF8D5C17FF070966879FBC0817 
Osoba podpisująca Tadeusz Sosnowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2021 13:51:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-932251641 
Numer seryjny 1A2B52678B38A907B6C1CD3363CAD425 
Osoba podpisująca Bożena Dominiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2021 13:52:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDD320AC-9DAA-47C7-9B5F-E359B37729A2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

